Ideo nos spectabilem Bartholomeum Strobell qui ob virtutem et singularem in arte sua 
pictoria excelleniiam serenissimis Divae memoriae Ferdinando secundo Romanorum imperatori 
et Carolo archiduci Austriae avunculis nostris desideratissimis postquam charus extitit ac prae- 
terea pictoris camerae praerogativa attestantibus id diplomatibus eorundem condecoratus fuit, 
non modo in patrocinium et protectionem nostram regiam assumendo, sed etiam quo singularis 
gratiae nostrae testificationem agnoscent nosque eius operam et artis praeclara in 
regno nostro edita specimina praecipue in sacello regali Sancto Casimiro 
Vilnae dicato cni ex tabulis ab ipso depictis multum accessit decoris ac 
ornamenti grato suscipere animo testaremur, in camerae nostrae pictorem constituendum 
duximus assumimusque et constituimus praesentibus litteris nostris.

Dantes eidem plenam et omnimodam facultatem omnibus iuribus, praerogativis et immu- 
nitatibus camerae nostrae servitoribus usitatis gaudendi in civitatibus et oppidis regni et domi- 
niorum nostrorum ubi commodius ipsi videbitur secure degendi loca quaevis cum uxore familia 
rebuśque omnibus ipsius absque solutione vectigalium theloneique libere transeundi, socios artis 
suae quotquot opus habuerit alendi pueros instruendi et eosdem morę aliorum pictorum manu 
mitiendi sine quorumvis collegiorum et magistratuum personarumque praepeditione. Insuper eun- 
dem Strobell ab omni iurisdictione tam castrensi, quam civili eximimus, ita ut nulli alteri iuris- 
dictioni praeterquam nostrae et marschalcorum nostrorum regni et magni ducatus Lithuaniae 
curiaeque subsit et pareat. Quo vero maiora praedicto Strobell gratiae munificentiaeque nostrae 
regiae constent argumenta eidem coniugique ipsius modernae facultatem bonis suis omnibus 
totaque substantia tanquam proprietaria quomodocunque pro arbitrio suo disponendi testamenta 
condendi quae valida firmaque esse debere declaramus. Promittimusque pro nobis et serenis
simis successoribus nostris nos serenissimosque successores nostros cum certa scientia nostra 
praetacti Strobell coniugisque ipsius bona substantiamque nemini daturos et collaturos, quod 
ad notitiam omnium et singulorum praesertim vero magistratuum quorumvis deducimus man- 
dantes iisdem ut circa iura et libertates superius expressas memoratum Bartholomeum Strobel 
consortemque ipsius conservent conservarique curent. Pro gratia nostra, in cuius rei fidem etc. 
Datum Varsaviae die XVI mensis Novembris anno Domini etc. ut supra (1639), regnorum etc.